deus: qui est oīuz creator: debet operari s̄ proprietate sue nature. Quia vt habet p̄s. 2. in ciba. Qd est causa alioz vt sint talia: Illud magis est tale. Exēpli gra. Si calida ē aqua: a fortiori ignis. S̄ que est nā dei: et eius inclinatio? Respondeo q̄ est misericordia et clemētia In p̄s. 139. Apud dōminū misericordia et. De penit. dist. 3. c. Multiplex. Misericordie dñi nec mensuras ponere possumus. nec tempore diffinire. De penit. di. i. c. Quia diuinitatis natura. Diuinitatis nā clemēs ē et pia. 21. q. 4. ca. Anusquisq̄. Et dist. 39. c. Diaconi. Et. 26. q. 6. c. Si p̄s byrer. Et. C. de nuptijs l. Imperialis. Nā ita credimus dei benignitatem et circa gen̄ humanū uimiaz clemētiā: quantū nostre nature possibile ē: imitari. Et Bas. 2. Purgatorij. c. 3. Horribil furor hī peccati mei. Mala bona infinita habet gran braccia.

Et p̄de et cōd̄ si riuolge aliter. Si igitur misericordis. s̄ inclinatur ad misericordiam s̄ naturā. Igitur plus dicitur in plurib⁹ numeri. Et p̄sequens plures saluare: s̄ dānare. Et si quis diceret: q̄ etiam inclinatur ad iustitiam. Respondeo q̄ magis ad misericordiam: q̄ ad iustitiam inclinatur. Jacobi. 2. Super exaltat autem misericordia iudicium. Unde Ric. in. 4. dist. 46. ar. 2. Misericordia ē dō naturalior q̄ iustitia: quia respicit bonitatem sue nature: iustitia ve-

ro respicit peccatō. Si est magis  
 miser corō: ergo piures saluabit  
 q̄ dānabit. Et sic et in sc̄. Se-  
 cundo ratioe sc̄. Dēs electi q̄  
 ad paradīsum habēt ire: sunt fi-  
 gurati in promissionibus factis  
 ab: ae a deo, vt sancta canit eccle-  
 sia. Signifer sanctus michael re-  
 presentet eas in lucez sanctorū: quā  
 oliz ab. pio. 7 se. e. Ad pposituz.  
 Semē abrae sūt amplissimum.  
 Gen. 12. Egredere de terra tua.  
 Et infra. Faciā te crescere in gē-  
 tez magnā. Et. 13. c. Faciā semē  
 tuū sicut puluere terre. Sigs p̄  
 hoiuz numerate puluere terre:  
 semē quoq; tuū numerare pote-  
 rit. Et. 15. Anteq̄ ab: aaz habet  
 filiā eduxit eū foras d. Suspice  
 celā 7 miera stellas. Incepit nu-  
 micraf. Ana. doꝝ. sc̄. S̄ signoi  
 nō possā. Cui dīs. Sic etiā semē  
 tuū. P̄terea Job. 15. Nūquid  
 est mauer' mīllū eiū: q. d. nō.  
 Et David induit filiū loquētes  
 patri Dī numerabo eos: 7 super  
 arenā multi. P̄terea Apoc. 7.  
 Adit urbā magnā: quam dnu-  
 merare nemo poterat. Et eudi-  
 ui numerum signatorū. 144. mil-  
 lia signati. ex omni tribu filio-  
 rum israhel. Ex tribu iuda. 12. sc̄.  
 Ex tribu Ruben. 12. sc̄. Ex tri-  
 bu Gad sc̄. Ex tribu Assar sc̄.  
 Ex tribu Neptalīz sc̄. Ex tribu  
 Danase sc̄. Ex tribu Simeon  
 sc̄. Ex tribu Veni. sc̄. Ex tribu  
 Isacar sc̄. Ex tribu Zabulō sc̄.  
 Ex tribu Ioseph sc̄. Ex tribu  
 Benjamin sc̄. Ecce quāta multē

tudo electoꝝ. Et sic nuiner' ele-  
 toꝝ erit maior. Tertio ratioe  
 sc̄. Deus est immabilis. Mal-  
 3. Ego deus 7 nō minor. 311. g.  
 Meiba. Deus ē mouēs oīa in  
 mobilis. Bona. iii. p. di. 8. Bi-  
 uia essentia est immabilis. Hoe.  
 Stablisq; manēs dās cetera mo-  
 ueri. Ad ppositū. Am de' oēs p̄  
 destinanti. Aui piez. Si oēs: er-  
 go oēs saluabunt. Et vt dic̄ ma-  
 gister in. p. c. 4. P̄destinatio  
 est origo 7 fūdamētus hūane salu-  
 tis. Que sc̄tēria affir̄ uat p̄ Aug.  
 23. q. 4. c. Nabuehadonosor. Si  
 vero dicit: q̄ nō oēs p̄destinant  
 sed solū p̄tē vna. Et dicit hoc sal-  
 us aiū istī. Et ratio. Et videret  
 q̄ deus eēt p̄sonaz acceptor: q̄  
 est falsū. Et vt dic̄ Aeu. 7. In  
 veritate p̄peri: q̄ nō est acceptor  
 p̄sonaz deus. S; vt dic̄ Sap.  
 2. Equalit̄ ē ei curā oībus: vt  
 etiā dic̄. 22. q. 4. c. Sicut. Et ex-  
 tra de p̄bēdis 7 dignitatibus. c.  
 Generabilis. Et sic plures erant  
 salui: q̄ dānati. Pater p̄is opio.  
 C Sedā opūo ē x̄p̄: q̄ non pōt  
 mētiri. Multi sūt vocati. Ad hu-  
 militatē. ad bona opa. Sed pau-  
 ci sūt electi. Et sic pater primū  
 mysterium in presenti.

**S** Et dūz p̄icipale dic̄  
 sc̄. Pono hāc delusio-  
 nez hū omnes docto-  
 res. Nō pauci sūt sal-  
 ui: respectu dānandōis. Que  
 conelusio probat̄ ḡntupliciter.  
 Primo rōne. Secūdo auctorita-  
 te. Tertio exēplo. Quarto figu-

# Sermo

**11. Quinto experientia.**  
**C** Primo. rōne infidelitatis.  
**C** Secundo. rōne maligni tactus.  
**C** Tertio. rōne deumibilis. **1**  
**C** Quarto rōne rē. Cōclusio ma-  
 gna est omnium theologorum.  
**N** nullus saluari pōt: nisi in fi-  
 de catholica. Neq; veracimō fal-  
 sa est illorum opinio qui dicunt  
 vniūquēq; saluari posse in sua se-  
 cta. Ad Heb. 11. Sine fide: ipossi-  
 bile est placere deo. Eph. 5. Una  
 fides. vnum baptisma. vna eccle-  
 sia. vnus deus. Extra de sum.  
 Tri. 2 ff. ca. c. Firmiter. Una est  
 fidelium vniuersalis ecclesia: ex-  
 tra quam nullus omnino salua-  
 tur. Et. 26. q. 5. c. Ep̄. Qui re-  
 ctā fides non habet: hic non ē e-  
 s; illius in quē credit. i. diaboli.  
 Et. 24. q. 1. c. Quoniam vetus.  
 Supra petram: ecclesiam funda-  
 tam scio. Quicumq; extra hanc  
 domum. agnum comederit. pro-  
 phan⁹ est. Et Mar. vlt. Qui cre-  
 diderit & baptizatus fuerit rē.  
 Et Athanas⁹. Quicumq; vult sal-  
 uus eē: nō oīa op⁹ ē vt teneat ca-  
 tho. fi. Quā nisi q̄sq; itegrā iūio-  
 latāq; huauerit abiq; rē. Et Th.  
 22. q. 4. Erin. 1. di. 21. & alii do-  
 ctiores idē tenēt. Māscrus ḡ in h  
 loco multitudinē fidelīū si possi-  
 bile ē: a p̄cipio mundi vsq; ad  
 x̄p̄i: & videbim⁹ q̄ plures sūt in  
 mo fuerūt infideles: ḡ fideles. Tē-  
 pore abrae solus ipe erat cū fāctis  
 suis q̄ deū colebat: oēs ali; ḡ i. i.  
 niti idolatre erāt. & oēs dānabā-  
 tur. Præterea ḡ cētū millib⁹ p̄so-